
Anno Prop. : 2021
Num. Prop. : 315

Determinazione n.   195 del 04/03/2021

OGGETTO:  HYDROWATT  S.H.P.  SRL  -  REALIZZAZIONE  IMPIANTO  FOTOVOLTAICO  A 
TERRA DI POTENZA NOMINALE 896,76 KW CON EFFETTO CUMULATIVO DA REALIZZARSI 
IN LOC. SAN FILIPPO SUL CESANO COMUNE DI MONDAVIO - PROCEDURA DI VERIFICA DI 
ASSOGGETTABILITA' A V.I.A. DI CUI ALL'ART.4 DELLA L.R. N.11/2019 E DEL D.LGS. N.152/06 
SS.MM. 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 6 - PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - URBANISTICA - 

EDILIZIA - ISTRUZIONE SCOLASTICA - GESTIONE RISERVA NATURALE STATALE 

"GOLA DEL FURLO" 

BARTOLI MAURIZIO 

VISTO il  Testo Unico per l’ambiente D.Lgs. 152 del 03.04.06, “Norme in materia ambientale” e 

ss.mm.;

VISTA la L.R. n. 11 del 09/05/2019 concernente le Disposizioni in materia di Valutazione di Impatto 

Ambientale (VIA);

VISTA la  domanda  presentata  dalla  ditta  proponente  HYDROWATT S.H.P. srl  e  acquisita  al 

protocollo di questa Amministrazione Provinciale con n 34148 del 23/11/2020 per la procedura di 

Verifica di assoggettabilità a V.I.A. ai sensi dell’art.4 della L.R. n.11/2019 e del D.Lgs. n.152/06 e 

ss.mm.ii. per il seguente progetto: “Realizzazione impianto fotovoltaico a terra di potenza nominale 

896,76 kW con effetto cumulativo ”;

VISTO E CONDIVISO il  parere prot.  n. 6100 del 01/03/2021, a firma del dell’Istruttore tecnico 

Dott.ssa Forlani Cristina e del Responsabile della P.O. Arch. Senigalliesi Donatella che si allega 

come  parte  integrante  e  sostanziale  alla  presente  determina  in  copia  conforme  all’originale 

conservato in atti;

RITENUTO di condividere completamente e di assumere quale proprio tale parere;

RILEVATO che il sottoscritto non si trova in situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’art.6-bis 

della L.241/1990 nei confronti dei destinatari del presente atto;

ACCERTATO che il Tecnico istruttore Dott.ssa Forlani Cristina e il Responsabile della P.O. Arch. 

Senigalliesi Donatella, non si trovano in situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’ art. 6-bis 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 195 del 04/03/2021

della L. 241/1990, nei confronti dei destinatari del presente provvedimento, così come dichiarato 

nel parere istruttorio sopra riportato;

VISTO il  D.  Lgs.  267/2000  “Testo  Unico  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali”,  ed  in 

particolare:

 l’articolo 107 concernente le funzioni e le responsabilità dei Dirigenti;

 l’articolo 147 bis in ordine al controllo preventivo di regolarità amministrativa;

VISTO l’allegato parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica di cui all’art. 147 bis, comma 1 

del D.Lgs. 267/2000, come introdotto dall’art. 3 comma 1 del Decreto Legge 10.10.2012, n. 174;

D E T E R M I N A

1. Di concludere la procedura di Verifica di assoggettabilità VIA ai sensi della L.R. n.11/2019 e 

del D.Lgs. n.152/06 ss.mm.ii. per l’intervento proposto dalla ditta HYDROWATT S.H.P. srl 

relativo  al  progetto  di  “Realizzazione impianto  fotovoltaico  a  terra  di  potenza  nominale 

896,76 kW con effetto cumulativo “ da realizzarsi in loc. San Filippo sul Cesano Comune di 

MONDAVIO,  con  l’esclusione  del  progetto  dalla  procedura  di  V.I.A.  alle  seguenti 

condizione ambientali: 

a) in  fase di  cantiere  e  di  dismissione dell’opera,  i  rifiuti  prodotti  dall’attività  dovranno 

essere stoccati al riparo degli agenti atmosferici 

b) le  acque  reflue  eventualmente  prodotte  dovranno  essere  smaltite  secondo  quanto 

previsto nella  Parte  Terza del  D.Lgs 152/2006 e nelle  NTA regionali,  contenute nel 

Piano di Tutela delle Acque 

c) qualora dovesse essere necessario effettuare in loco il rifornimento carburante ai mezzi 

di lavoro e la loro manutenzione, tale attività dovrà essere predisposta su area dedicata 

e  impermeabilizzata  e  le  acque  di  prima  pioggia  ivi  ricadenti  dovranno  essere 

assoggettate alla disciplina delle acque reflue industriali e smaltite in conformità alle 

normative vigenti, ai sensi dell’art. 42 delle NTA del PTA

d) in  caso  emergessero  problemi  afferenti  all’inquinamento  atmosferico  il  Comune 

interessato  potrà  prescrivere,  anche  avvalendosi  del  supporto  tecnico  di  ARPAM, 

ulteriori accorgimenti e prescrizioni oltre alle mitigazioni già riportate nello studio

e) dovrà essere rispettato l’art.  24 del  D.P.R. n.120/2017 relativo alle terre e rocce da 

scavo escluse dalla disciplina dei rifiuti

f) nella redazione del piano di dismissione, si consiglia l’utilizzo di un diverso codice EER 

per lo smaltimento delle componenti elettriche dell’impianto quali pannelli, inverter, etc.

g) la  Ditta  dovrà  mettere  in  atto  tutti  i  provvedimenti  di  riduzione  di  rumore  che  si 

dovessero rendersi necessari a seguito di una eventuale verifica di superamento dei 

limiti di legge come conseguenza di misurazioni di rumore effettuate

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 2

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 195 del 04/03/2021

h) la cabina di consegna ed il locale utente dovranno essere tinteggiate in colore beige 

marrone (RAL 1011)

i) i pali della nuova recinzione dovranno essere infissi nel terreno escludendo l’utilizzo di 

cemento 

j) la rete perimetrale dovrà essere rialzata da terra almeno di 25 cm 

k) il cancello di ingresso dovrà essere di colore verde

l) l’inclinazione massima dei pannelli fotovoltaici dovrà essere pari a +/- 55° 

m) la manutenzione della viabilità interna e del fosso di accumulo con valenza idraulica 

dovrà essere garantita durante tutto il periodo di funzionamento dell’impianto

n) prima di attivare la fase autorizzatoria la Ditta dovrà rilocalizzare, all’interno della fascia 

prospiciente  la  SP  n.424,  le  n.7  postazioni  di  ricarica  in  modo  tale  che  non 

interferiscano con le previsioni di PTCP e del PRG vigente

o) la tipologia di fondazioni dei pannelli fotovoltaici dovrà escludere opere in cemento

p) l’intero parco fotovoltaico dovrà essere inerbito con specie erbacee adatte all’ambiente 

pedoclimatico presente e la manutenzione del prato dovrà essere garantita per tutto il 

periodo di funzionamento dell’impianto

q) in sede di Autorizzazione Unica ai sensi del D.Lgs. n. 387/03 e ss.mm. dovranno essere 

presentati  una  relazione  ed  elaborato  grafico  afferenti  al  verde  di  progetto  da  cui 

evincere le modalità di ottemperanza alle condizioni ambientali impartite in merito

r) l’eventuale sistema di  videosorveglianza e antintrusione integrativo rispetto a quello 

proposto dovrà essere installato a ridosso della parte interna della recinzione e avere 

un altezza massima di 2,30 m

s) l’illuminazione dell’impianto dovrà essere attivata solo in caso di intrusione mediante 

l’utilizzo di adeguati dispositivi che ne regolino l’accensione e lo spegnimento

t) lungo il lato nord-orientale della recinzione, per un tratto di circa 30 m a partire dal suo 

vertice  sud-est  in  prossimità  del  cancello  di  ingresso  all’impianto,  dovrà  essere 

posizionato un telo verde all’interno della recinzione e dovrà essere messa a dimora 

una  fascia  vegetale  profonda  1,00  m  composta  da  specie  arboreo-arbustive 

sempreverdi capaci di raggiungere altezze superiori a 2,40 m

u) lungo  il  lato  sud-orientale  della  recinzione  dovrà  essere  posizionato  un  telo  verde 

all’interno della recinzione e la messa a dimora di una fascia vegetale profonda 1,50 m 

composta  da  specie  arboreo-arbustive  sempreverdi  capaci  di  raggiungere  altezze 

superiori a 2,40 m

v) lungo  il  lato  sud-occidentale  della  recinzione  dovrà  essere  impiantata  una  fascia 

arboreo-arbustiva  profonda  1,50  m i  cui  elementi  arborei-arbustivi  dovranno  essere 

messi a dimora con altezza minima al colletto di 1,40 m privilegiando le tipologie di 

veloce accrescimento e dovranno essere libere di svilupparsi oltre i 2,40 m di altezza

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 3

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 195 del 04/03/2021

w) eventuali ulteriori indicazioni potranno essere impartite da questa Autorità Competente 

qualora  il  rischio  di  rifrazione  solare  si  manifestasse  dopo  l’avvio  dell’impianto 

nonostante gli accorgimenti già espressi

x) le cure colturali del prato e delle fasce vegetali nonchè gli eventuali risarcimenti delle 

fallanze  dovranno  essere  garantiti  fino  a  completo  attecchimento  dell’impianto 

vegetazionale e fino alla rimozione delle strutture fotovoltaiche 

y) per il  mantenimento del  prato e della vegetazione di  progetto non dovranno essere 

utilizzati prodotti chimici (quali diserbanti, ecc.)

z) in  fase  di  dismissione  dell’impianto,  dovrà  essere  favorito  quanto  più  possibile  il 

riutilizzo o la raccolta differenziata delle componenti dell’impianto fotovoltaico;

2. Di comunicare alla Ditta proponente: 

• la conclusione del procedimento invitandola ad autocertificare tramite PEC l’avvenuto 

pagamento dell’imposta di  bollo per il  rilascio in  modalità digitale di  copia conforme 

dell’atto emanato ai sensi dell’art.3 del D.M. 10/11/2011

• di informare tempestivamente la data di inizio e fine lavori a questa Autorità competente

• di  trasmettere  entro  30  giorni  dalla  fine  lavori  la  documentazione  contenente  gli 

elementi  necessari  alla  verifica  dell’ottemperanza  prevista  all’art.28  del  D.Lgs. 

n.152/20006 ss.mm a questa Autorità Competente;

3. Di trasmettere la presente determinazione:

• all’Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente delle Marche

• all’A.S.U.R. territorialmente competente

• al comune di MONDAVIO

• all’Ufficio “Risparmio energetico e sviluppo fonti  rinnovabili”  del  Servizio 3 di  questo 

Ente;

4. Di pubblicare in forma integrale la presente Determinazione Dirigenziale sull'Albo Pretorio 

on-line dell'Ente e di inserirlo altresì ai sensi dell'art. 23 del Decreto Legislativo 14 Marzo 

2013  n.  33,  nell'elenco  dei  provvedimenti  Dirigenziali  pubblicato  nella sezione 

"Amministrazione Trasparente" dell'Ente;

5. Di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  sostituisce  nessun  altro  parere  o 

autorizzazione richiesto dalle vigenti norme e che viene emesso fatti salvi eventuali diritti di 

terzi;

6. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta per sua natura impegno di spesa;

7. Di dare atto che il responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 5, 1° comma, della legge 

241/90 è l’Arch. Senigalliesi Donatella e che la documentazione oggetto dell’istruttoria potrà 

essere consultata presso lo scrivente Servizio;

8. Di  rappresentare,  ai  sensi  dell'articolo 3 comma 4 della  legge 241/90,  che la  presente 

determinazione  può  essere  impugnata  dinanzi  al  TAR  entro  60  giorni  con  ricorso 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 4

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 195 del 04/03/2021

giurisdizionale oppure entro 120 giorni  con ricorso straordinario amministrativo al  Capo 

dello Stato a far data dalla pubblicazione sull’Albo Pretorio online dell’Autorità competente.

Il Dirigente
BARTOLI MAURIZIO 

sottoscritto con firma digitale

CF/mag

File: R:\UZONE\UURBA\01-6-97\142PIAN\1425VIA\20via\2007MF0305.doc

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 5

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 195 del 04/03/2021

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 OGGETTO:  HYDROWATT  S.H.P.  SRL  -  REALIZZAZIONE  IMPIANTO 
FOTOVOLTAICO  A TERRA DI  POTENZA NOMINALE  896,76  KW  CON  EFFETTO 
CUMULATIVO DA REALIZZARSI IN LOC. SAN FILIPPO SUL CESANO COMUNE DI 
MONDAVIO - PROCEDURA DI VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA' A V.I.A. DI CUI 
ALL'ART.4 DELLA L.R. N.11/2019 E DEL D.LGS. N.152/06 SS.MM. 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 315 / 2021
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione, attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì  04/03/2021

Il responsabile del procedimento
Donatella Senigalliesi

sottoscritto con firma elettronica

Dichiarazione da sottoscrivere in caso di rilascio di copia cartacea

Il sottoscritto............................................in qualità di. funzionario/P.O./Dirigente della Provincia di Pesaro e Urbino ATTESTA, ai  
sensi  e per  gli  effetti  di  cui all’articolo 23 del  D.Lgs.  82/2005, che la presente  copia cartacea è conforme all’originale  della  
determinazione n......  del  ....................firmata digitalmente comprensiva di  n.....  allegati,  e  consta di n.........pagine complessive,  
documenti tutti conservati presso questo Ente ai sensi di legge. Si rilascia per gli usi consentiti dalla legge

Pesaro,____/___/_____                                         TIMBRO          Firma_____________________________--

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 6

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



�

�

�

���������	
�
���������
����

����������
��
�	���

������������
����

������
������
�����

���������������	�
�

�����������	�
��������������������������������������

��������������������������� ��������������!����"�������#$�

���
�������	�
�������
�����������

��������� �!���
��"	
������#��������
��$����
����	


%�
���&�
��	�$��'�

 ((�(����
���)��*

+
,����������	�
�
�-.�������	�
'���
��������/��
��
��'��

��������������������������������������������������� ���!��������"���# �����$���%%�&�'����(������")$�*���+��

,+-%�+�������
� ��+!!+. ���� � � �� ����%�&������!������ ��/��������/�-$�/�$-)00$0)�1��,) �21� )3�)$1��

4���"�-�$)5��,�--$�����10$�1�3)1$-��3)1�/��,)���36��5�321��,)�3�1,$")��7�-�5$-)�$8�9$1�4)-)���

92-�5�9$1��*�2.

�������������������� +�9���4��������:��5������ �!:������3��������*�2.�

�����������������&��;<���=�&�9;��"���+�"����>���?�
��@	�4���%�����*$�.�7���+)"$�����	�	@��



�%%�&��������������������
���������������	����������������������	�����������������������


$���A��!'���������%%�&��������������������
�����	���������������������������������������	����


�

�

�

�

�

�����0��


�������������	�

�����������������

1�����$�����
�����$��
��
�����

2����������3�)����
�����$�4��
$�0
��
$��	��������*

�
�����������	


2����	�����
������
��
��

5������
���
������
��

���������������	�
��

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



����������	
��������
����������������������������
����
������
�������
�������
�������
��������������
��
��
�����������������������
�����������

copia informatica per consultazione



����������	
��������
����������������������������
����
������
�������
�������
�������
��������������
��
�����������
��������������
������������
��
���������
��� ������������������
�
�����!
��������!
�����
����������������"
��������������������������#$�������

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



�� %������
���������
�����&'�()�'�&�*�	+��''��',�
-	�����
�������.������
������
��������
�������
���������"
�
��
�"����������/0��*1!/��������
�&''��-��
%��������2
�-!���
�
�*13��*�����������1����3��
�����"
��
���-�
4��*1!/��������
�&''������.����$������������
���������������
�$5',��������!�,��������������
�����������
�
�
�����������
�

������2��������������
����2����������.�������
����*����
�&6�
�����
�&''���

�����������������������+�+00	7*7007�3*�3�03�0+%847"
%+���'�9���� �������������������������
����%7%�����������"
���
������
�*13������:�2���
������������
��������
�����������"
����
�������������������������
���������������������������
����������������
�������
������
��
���������
������ ��������;�"
����
������������<

"�!��
��
������
���/0�
"��
��������2
���
��=05/0����'��9)���&'9)�����������>��"
����
"�!�;��������
�������/0�
�����������$��

�����$������;��������
��������������������;�����
����������������������������
��

copia informatica per consultazione



?� 4���
����
�:���������������
������
������������
����������"

�������2���
���������������
��������������������9����������;����2��
��

$'�������������
��������;��������������;�����
���������������������

��������������������������������������������� ��
��������������
2���

��������
���������������
��������������������
�����������
������"

��������������8�����8��������&��

8����������������2���������
����������22���
��������2���
����
�����

���������
�������
;���� ������������
����9��������������������������

�������������������������#��

�����#�	�2���
����
����������������
����

copia informatica per consultazione



$� 	�����
������
�������
��
����
����������������������
�����������2
����
�����
��
������
������88�&����

0���������
�:������
����������������������8�����8��������&���
�����������
�;���� �����
��������������������������
������"
�
�������������
�����������������������������
�������������
����
���������
�2�������������������
������3,���������
����
/�
������������
�����@�����������������
������
����������"
����������������
2���;�����
������������ ��
���������:�����"
������
��������
���;�����������
������
��;;�����2����������
�
����
���������������
�����
����
�
�
�����
�����������
������
�����
��
��
���������������������������������������
��������

������������;��������
�������:����������������������;�����
����������88�&��
�������������� ������22��
�

copia informatica per consultazione



#� ����������������������������������������������
����
��
��

����
��������������������������������
������
�>������������������
�

������������
<

� A����
�����������
�:��������
����
����������������������&�''�

���������������&'''�B�&?''����������� ��������
�����������

��������
������
����������
��������
���������������

� A����
�����������
�:��������
����
����������������������

���,'���������������%7%������ ����
���������������&'''5&?''�

�������������������������
���
������8���������������
�����
;��"

�������������
��
�����������
��
�����������;�����������
����2��

�����
������������������������"

����
�����
����
���������������

��,'����������������6�

�����6�!
�2
��
�����������������������
��������
�����������&'''�5�&?''���
�
�������������������
����9����,'�������������

� 4�
����������������
��������������
������
�������������
��������

��������������������%7%�����������������������������
�

857��1���C�����������
������������������88�&����������
���

%5+�������
���/�
���������������
����:��
�����������
���
��

8���������������������
����>����
����
�����
;���������

������
���
������������������������
�������������������5


��;������������������,'��������,,���

copia informatica per consultazione



�����,'��
�
�����
����88�&�������
���/�
�����
����������������������
��
�����"

������
�������������
���������;���� ��������
�857��

�����������	
�����	��������������������	���
�������	���������	����	��
����

����
�������	��

copia informatica per consultazione



�� !
��
����
����������D#������
����������������E����������
��


�����������������������������88�&���4�
������������
����8�����

8�&�������������������
�
�
�������������������� ������22��
���

������������������
��
������������������;���� �����
���������

�������
����

�����������,&��

�����,&�1���������������
����
������
������#���������������������������
��
��
�������88�&�

copia informatica per consultazione



6� %������
���������
�����&'�()�'�&��*�	+��',&�',�

F	+�3G47%+�1	+�4847%3�+�4/13007�3!@804!7H��

3�������2
�$��F381+004�71+	304�4H�

��������
���
�����������������
<�

3��2����������������������
���
�
����������������
��������������
���

����������
�������������������������;�����
������������ ��
����������

�
�
��������������������������������
�����
�������������
��<�

1,<�������������2���
��
�������������������������
������8�I�,''���

1&<�������������2���
��
�������������������������
������8�I��?��

1�<�+��2���
������������;�����
�������������������
������8�I��#��

1�<�+��2���
��������������;����
�����������������
������8�I������

3�������2
�����F4%*4�4*@3G47%4�*+��+�87	J+%04�*4�	@/7	+H�

�����
��<

� %��$������������
������,''�9)��(@3)+4�8@%&'''",''K0�"/,
��������1
��������������<��E�3��#'�6��=�����,����
�������������

� %��,�0��2
���
��=05/0
��������1
��������������<��E�3��#'�'��=�����,����
�������������

� @��� ��������������������������������������
�����������
��������1
��������������<��E�3��#$�'��=�����,����
��������������

3�������2
���?�F!�3884�4!3G47%+�3!@804!3�*+���3	+3�4%0+"

	+88303H������
���
�������������
���������������
<

1,<���������������;����I�!��������

1&<���������������;����I�!�������

1�<���������������;����I�!������4�

1�<���������������;����I�!������4��

3�������2
���$�F4%*4!3G47%+�*+4��3�7	4��4/404H�

����
�
���
����������
������������������
����������������=<

���
������������������
���B���������=�3��

�:�������
��������
������
��������C������������
���������
���"

����
�
����

!������4�����
������
�I�$'��=�"����
��%
����
�I�?'��=

!�����������
������
�I�$?��=�"����
��%
����
�I�??��=�

copia informatica per consultazione



� 1�����
�����������
���
�����
������
�
�����������
������
�
�����
����
�����
������
������������
���
�
�����������
���������
��
��������������
���
������������
�F@��� ��������������
������������������������
�������������
��1
��������������<�
�E�3��#$�'��=��������������������������
������
�������
�
�����
���������$'��=��

� ��@��� ��������������������������������������
������������������
��������>����
�����
��
�����������������������������������"
������������
��
����
����������;��������
������
������
:���"
�
�������������������
����������������
������
������������"
��������������������������2�����;�������

� %7%��
�
���������
���������������������
�������������D#,���"

��
���������������������
��������
������9����������������
�

������������
����
��������>���%7%�:�����
�����
���
�����

�

������
��������
��

� 8���������%7%���
��
�����
����
������
�������F��;��������
�"

�����
��H�����������
�������
��
������F8H���
��
�����������

������������������������������1����1����
�����;����������2����

�������������
���1��:��;�����
����;����������,6$���8���������

����
��
����������������F��;��������
������
��H�������������"

���;��������
�����>�������
�
�����������2����,���

copia informatica per consultazione



�����,��F1
�����
����������������
���������2�����
���������������;�����
���

��������������������������������	���	
����	�����		����	������
���������	��	���


	������
���
	�

copia informatica per consultazione



,'� %������
���������
�����&'�()�'�&��*�	+��',&�',�

F	+�3G47%+�1	+�4847%3�+�4/13007�3!@804!7H�����������'�

����,���������
���
����F143%7�*4�!�3884�4!3G47%+�3!@804!3H�

8���
���������������2�������
���F3���������������
H�%7%�
�
���
�����22���
��������������
����
��
��
���
�����
���8���
������
����!����
�������������������
����
���������
���
1�������
��A����������������������������������9�����>������
�22�����������������������������������������
�����
1���C����������������
���
��������
�����F143%7�*4�
!�3884�4!3G47%+�3!@804!3H�����������������
��
�����������,���

�����,��F143%7�*4�!�3884�4!3G47%+�3!@804!3H������
����
�����������

�
�������������������������
����
��������9��

copia informatica per consultazione



,,� 8������
���������
�����&'�()�'�&�*�	+��'''�',�

F80@*47�1	+�4/4%3	+�3/=4+%03�+H�

��������2
�?���F�+J+03G47%+����7	3��3@%3H�

%
�����2�������
������������������������2
����
���������"

�����������
����������
���������
������
������
�
����������"

���������
������ �������������
����
�����
�

���	
�������FA��������;������H�����
��������
����,'���"

���������88�&������2
��������
��
�����������
�������������
�2
�
"

�
�����
�������
���
�,����1���������#'��������

�������

���$$�#$�,�',?&������
���� �����8����/��
�J���
������

��������������
�
������������<�

!��
�2�������
��
���,����������������<���?�������

*�����
����
��<�,�������

3������<������&'������

" ,$5'&5&',#����8����
���!��;�������
����������1��
���

�
��1
���,,�,�'?�',�',���������������������������
�������

�������
��������������������������������������
���������;���

�
����������

" '&5'�5&',#�!
��������
������3���
��
��������
����3�;�"


��
����������

0����������
���������
��������������������������
�������
"

����������������������
������������ ��
��������������������������

!����
��	�����������������
���������������
��
��������
��

������������
�������������
����
������������!
��������

/
�����
������������,?�������,$�

copia informatica per consultazione



�����,?�F	
���������������
������������������������������
���
�
����������
����������
��������������
��
����������
�����
����
�������������
�����8���
�
�2
��
���
�����
����,#�3�
��������;�
������2�>������
�������

copia informatica per consultazione



�����,$�F	
���������������
�������������������
��
����
�����
��2
�
����������
������������
�
�������������������
���� �J���
������

copia informatica per consultazione



,&� 8������
���������
�����&'�()�'�&�*�	+��'''�',�

F80@*47�1	+�4/4%3	+�3/=4+%03�+H��������
�?�,,�,�

F/48@	+�*4�/404J3G47%+H�:���
���
�����������������
<�

F4������;�������
������������������������������������������
���"

�������������
��������������
�
�������������������������;����

��������������������������������
�������������
�
�����
�����������
"

���
�����������������������
����
��������
�����;�����
�������
��"

��������������
�������
�?'���������������
�����
���������������
��

���������
�����H�

A�������22�����
���%7%��
���
���������� �������������������

�
����<�

� ����
�����;�����
��������
2���
���
�
��������������
�����;��"

�L���
��
�
��������������������
���������������
�
��������"

� ��;��������

� ���22�����
���F�����
�?'���������������
��H��80@*47�

��������1	+�4/4%3	+�3/=4+%03�+��%7%��
���
���������22��������

�������������������������� ��;��������������������������
��

�������������������
��8��
��
�����
������
���������������������������

�����������������
����������������
�������������������
�&'�"��?����

�������A�������������������22�������:��������������2��
����>�������

��������������������
��80@*47�1	+�4/4%3	+�3/=4+%03�+���

� 8����
�����������
��������
��
������
�������F��;�������

��������
������H������
�
����2���L�������������������M��
����
�

��������
���;�������������� ��;�������������������������������,#���

copia informatica per consultazione



�����,#�F1����������
��������
������
����������������������

���&'�()�'�&�*�03��''��',��

copia informatica per consultazione



$���%$&#�$��$��'�(�)&�

�+ ,$�)���/9�1$-)�*3�,2-��4�.

�+ 5�19�19��)14�/3$���$-��/$��$3�1���,�)�,$�)���/9�1$-)�
�*3�,2-��4�.

�+ 5��)$�4���9�$�)5$�,)�21�,�523�1���,)�),�1�)�B�)1�5�/9���

C�$-�/)�@����������	�
������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������

6�������
�
�5���
����(�78(7�8�(

9���	:�
�
���;

�������������������������

���	��
�

�������������������������

���	��


�������������	�������	����������������������������������������� ! " �#$������%	��#&&&'� �(()'������ *�� �+���	,�

#&&)'� �$#����	������������'����-���������������������������	������������	��������	����

�����+����:&:����� �����:���������� :!���������>�#�����(>�����A���� ��:����
��� ���������������%�&����%����A���������# ����������%��!!����������������������&������
�	�������������%�&:�������D:����������������'�'������ ��:����!'�������
��������������!��A�����������%�&����D�&���� �!��������!'�������
�
���� �������� ��� ���� ��� ����� �� �� �� ���� ��	����� ������� ��� ��������������� ����� ��������� ��	������������� ��� �����

������������������������������������� ����	����������!�"���#������������	��$����������������������	������������%�

��	������������ ������&�������	�������	���������$�		��	���	������������������ ��������������	����������������

�������	���	�����������%����	������������	$�������������������������������$��������	���������������������!
���-�� �����D������� �������� :!��������������(���� ���������������(��:E���������!��������� ������� :�������!��:��
����#�!������%����!���������������������5
�@�1��� ������� ����!��������������5� ��������%������#����!!����� ��������D>� �F�>���!>��D>� G�%>�%�D>�'!�>����>� F��FH� ��
��!������������#����!!�����������3�F����3I��������%����#�����3�F����3I� �!���������*!��:�����J�����%��.+
���1��� �������#�!����%�����>���������������%:������� ��:�����&�����#�!���K'�������������	�������	�����������������

�������������������������'!(!)!��*�������	���+++���!�,,-������'!.��!�/���	����++-���!�*������	����������������� ����

����������������������	������������	��������	���0

copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Registro per le Determine  N. 195 DEL 04/03/2021

OGGETTO: HYDROWATT S.H.P. SRL - REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO A 
TERRA DI POTENZA NOMINALE 896,76 KW CON EFFETTO CUMULATIVO DA 
REALIZZARSI IN LOC. SAN FILIPPO SUL CESANO COMUNE DI MONDAVIO - 
PROCEDURA DI VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA' A V.I.A. DI CUI ALL'ART.4 DELLA 
L.R. N.11/2019 E DEL D.LGS. N.152/06 SS.MM. 

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  viene  oggi  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi.

Pesaro, lì 04/03/2021

L’Addetto alla Pubblicazione 
PACCHIAROTTI ANDREA
sottoscritto con firma digitale

Registro per le Determine  N. 195 DEL 04/03/2021           Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione


